

Årsredovisning

Lillkrogs Bygg AB

556932-5458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Erik Andreas Molin
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtjänster till privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Bräcke.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	9 108	4 643	5 203	4 262	3 572
Resultat efter finansiella poster	172	-158	63	107	144
Soliditet %	26	16	29	32	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom att efterfrågan har ökat under och efter pandemiåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	460 416	-158 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-158 481	158 481
- Årets resultat			164 981
- Belopp vid årets utgång	50 000	301 935	164 981

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 935
Årets resultat	164 981
Summa	466 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	466 916
Summa	466 916

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 107 674	4 643 385
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-842 122	851 523
Övriga rörelseintäkter	1 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 266 568	5 494 908
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 379 929	-3 279 594
Övriga externa kostnader	-1 097 628	-867 883
Personalkostnader	-1 497 904	-1 399 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 098	-101 228
Summa rörelsekostnader	-8 077 559	-5 648 055
Rörelseresultat	189 009	-153 147
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 466	755
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 280	-6 089
Summa finansiella poster	-16 814	-5 334
Resultat efter finansiella poster	172 195	-158 481
Resultat före skatt	172 195	-158 481
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 214	0
Årets resultat	164 981	-158 481

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	433 850	112 920
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 156	11 284
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		437 006	124 204
Summa anläggningstillgångar		437 006	124 204
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		59 401	901 523
<i>Summa varulager m.m.</i>		59 401	901 523
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		372 909	28 038
Övriga fordringar		11 020	46 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		660 130	300 269
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 044 059	375 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 517	733 960
<i>Summa kassa och bank</i>		422 517	733 960
Summa omsättningstillgångar		1 525 977	2 010 780
SUMMA TILLGÅNGAR		1 962 983	2 134 984

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	301 935	460 416
Årets resultat	164 981	-158 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>	466 916	301 935
Summa eget kapital	516 916	351 935
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 260	13 202
Summa långfristiga skulder	304 260	13 202
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	472 047	1 145 010
Övriga skulder	413 676	445 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 084	179 623
Summa kortfristiga skulder	1 141 807	1 769 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 962 983	2 134 984

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	262 400	262 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	414 900	-
Utgående anskaffningsvärden	677 300	262 400
Ingående avskrivningar	-149 480	-63 980
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-93 970	-85 500
Utgående avskrivningar	-243 450	-149 480
Redovisat värde	433 850	112 920

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	134 640	134 640
Utgående anskaffningsvärden	134 640	134 640
Ingående avskrivningar	-123 356	-107 628
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 128	-15 728
Utgående avskrivningar	-131 484	-123 356
Redovisat värde	3 156	11 284

UNDERSKRIFTER

Bräcke

Lars Erik Andreas Molin
Lars Erik Andreas Molin
2023-11-20

Tanja Margareta Desirée Broman
Tanja Margareta Desirée Broman
2023-11-20